Por medio de la presente comunico a ustedes que el dia de hoy “3e 

efectuaron las siguientes cesiones de acciones de la. compañia 
BESTBUSINESS S.A.: o a 

Dionicio Tigua Lucas, de nacionalidad ecuatoriana con cédula “de 

ciudadanía número 0916753239, titular y propietario de setecientas noventa y 

seis (796) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 
Unidos de América cada una, transfirió: 

Seiscientas sesenta y siete acciones a favor de Flora Bernal Orellana, de 

nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadania numero 0100687284